
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 17. neděle v mezidobí (28.07.-04.08.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Ve staré škole probíhá revize všech věcí. Za jejich roztřídění odpovídá Zdeněk Jiříček a 

farníci připravující nedělní kafé. Za uspořádání moc děkujeme.  

• Ve středu 31. července od 19 hodin v sálu na faře proběhne hodinová fotoprezentace o 

cyklopouti P. Mira do Lourdes. Letošní etapa Jílové – Uberlingen (Bodensee).   

• Ve dnech od 7.-9. srpna NEBUDOU v naší farnosti mše sv. P. Miro se účastní diecézního 

mládežnického campu v Králíkách. Děkujeme za pochopení.  

• Letní koncert v Pyšelích – sobota 17.08., 18:00 – Soňa Godarská (sopran), Kateřina 

Englichová (harfa), Petr Malásek (klavír), Vratislav Kříž (baryton). Doporučené vstupné 

250 Kč.  

• V sobotu 24. srpna bude farní pěší pouť, kterou pro nás připraví bohoslovec Tonda.  

• Víkendovka pro naše mladé: 6.-8.9. 2024. Rezervujte si termín již nyní. Bližší info později. 

• FARNÍ POUŤ MLADÝCH DO ŘÍMA 2025 – poutníci Naděje, 26.04.2025 – 03.05.2025. 

Kapacita je 16 účastníků, 3 vedoucí nad 18 let a kněz. Je poslední volné místo. Další mladí 

se však mohou přihlašovat jako náhradníci. Předpokládané náklady 14 tis. 

 

 

 

• Liturgický kalendář: dnes slavíme světový den prarodičů a seniorů spojený s udílením 

plnomocných odpustků. Tento týden vstupujeme do měsíce srpna – první čtvrtek a první 

pátek v měsíci budou adorace po mší sv. s příležitostí přijetí svátosti smíření. Ve středu 

je památka sv. Ignáce z Loyoly, ve čtvrtek sv. Alfons z Liguori.  

• Sbírka na potřeby farnosti z neděle 14.7. byla 12807 Kč, minulá neděle 6063 Kč. Dnešní 

sbírka je určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

